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Pressmeddelande 
 

Stena Renewable avbryter vindprojektering i Hjortseryd i Ljungby kommun 

Efter vindmätning i tre master konstaterar Stena Renewable att vinden inte räcker till för att 

realisera projektet i Hjortseryd. Bolaget drar därför tillbaka sin tillståndsansökan hos 

Länsstyrelsen i Kronoberg. 

Stena Renewable AB har sedan 2007 projekterat för en vindkraftspark i Hjortseryd i Ljungby 

kommun. Projektets huvudalternativ har varit 25 vindkraftverk till en investering om ca 750 

mkr. I utgångsläget hade projektet bra förutsättningar och ett omfattande arbete genomfördes 

som resulterade i en ansökan enligt Miljöbalken med tillhörande miljökonsekvensbeskrivning, 

MKB, vilken inlämnades till Länsstyrelsen i Kronobergs län i juni 2008. Parallellt med detta 

har vindmätning utförts, först i en befintlig 3G-mast i norra delen av projektområdet och 

senare kompletterat med två stycken 90 meter höga vindmätningsmaster. Efter genomförd 

mätning och analys av två oberoende experter drar emellertid Stena Renewable slutsatsen att 

vindstyrkan i projektområdet inte räcker för att kunna realisera projektet. Projektet avslutas 

därför och miljöansökan hos Länsstyrelsen återkallas. 

”Etablering av vindkraft ska göras där det blåser bäst. När vi nu tvingas konstatera att vinden 

inte räcker så finns inget annat att göra än att stänga projektet, säger Göran Danielsson, VD 

för Stena Renewable i en kommentar. Det är tråkigt för oss, markägarna, miljövänner, 

elkonsumenter och inte minst lokala entreprenörer som skulle ha gynnats av investeringar och 

sysselsättning. Men finns inte förutsättningarna så går det inte, fortsätter Göran Danielsson.” 

Stena Renewable äger och driver Saxberget i Ludvika kommun som är Sveriges produktionsmässigt 

största vindkraftspark på land. Bolaget projekterar också ett femtontal vindkraftsparker med 

målsättningen att etablera 200 vindkraftverk till en total investering om ca 6 miljarder kronor.  

Stena Renewable ingår i Stena Sfären som är verksam inom färjelinjer, rederi, offshore, fastigheter, 

finans samt handel och återvinning av metaller. Stena Sfären omsatte ca 57 Mdr  under 

verksamhetsåret 2008. Antalet anställda uppgår till ca 17 000. För ytterligare information, se 

www.stena.com. 


